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
Eur. 79.000,00	 G0BB

OBIETTIVO CASA   0546 21017
CAMPAGNA DIREZ. MODIGLIANA

Marzeno direz. Modigliana, villetta allo 
stato grezzo con giardino esclusivo: 
sala, cucina, 3 c.letto, doppi servizi, 
mansarda e garage.
Possibilità di usufruire degli sgravi fiscali 
per le ristrutturazioni.
C.E. non det.

Eur. 90.000,00	 (OFF.5)

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / ADIACENTE VIA RENACCIO

In piccola palazzina con ingresso a due 
unità, appartamento posto al primo del 
ultimo piano composto da: soggiorno, 
cucina arredata, camera da letto, 
bagno finestrato. Attualmente affittato; 
ideale come investimento.
Cl. En. G - EP tot 322.00.

Eur. 90.000,00

SARA’ CASA   0546 605577
CASTEL BOLOGNESE / CENTRALE

In posizione servitissima, appartamento 
al piano rialzato ristrutturato nel 2006 
in piccola palazzina con costi comuni 
contenuti. Ingresso, soggiorno, veranda, 
cucina abit., 2 ampie camere e bagno. 
Cantina e posto auto nella corte 
condominiale. Ottimo come investimento.
C.E. “G” Ep tot = 335 kWh/m2/anno.
Eur. 90.000,00	 OFF 47

A.B.I.   0546 682434
FAENZA / CAMPAGNA LATO FORLI

Immerso nella campagna faentina, ampia 
casa rurale sviluppata su due piani fuori 
terra oltre a servizi in corpo separato su 
un’area complessiva di oltre 3000 mq. 
Ideale anche come soluzione genitori/figli. 
Possibilità di usufruire degli sgravi fiscali 
per la ristrutturazione. 
Cl. En. N/D.
Eur. 88.000,00	 OFF E0B
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BACCARINI   0546 662040
CASOLA VALSENIO / VIA FIOREDOLA 2
In zona collinare Sant’Andrea fra Zattaglia e 
Casola Valsenio, si vende proprietà costituita 
da ampia casa di c.a. mq. 240 con bella 
struttura in sasso ma internamente da 
ristrutturare. Servizi vari adiacenti. Lotto 
di mq. catastali 5500. Posizione collinare e 
panoramica, particolarmente adatta per chi è 
alla ricerca di riservatezza e tranquillità.
C.E.: N.D.
Eur. 90.000,00

RONDINE   0546 28406 
FOGNANO / CENTRO

Appartamento ristrutturato, molto 
luminoso e in ottimo stato. Posto al 3° 
ed ultimo piano con soggiorno di 30 mq., 
cucina abitabile 25 mq., 2 camere di 17 mq. 
ciascuna, 2 bagni, ripostiglio, disimp. e 
terrazzo. Spese condominiali minime, 
no amministratore.
Cl. energ. “G” - Ep tot. 232,66. 
Eur. 90.000,00 trattabili           OFF. 182

BURINI   0546 668423 
BONCELLINO

Casa indipendente con servizi al P.T. 
ed abitazione al P.1° con ingresso, 
soggiorno, ampia cucina abitabile, bagno e 
camera. In discreto stato di manutenzione: 
infissi con doppi vetri, tetto rifatto 
recentemente, pavimenti rimasti originali. 
Ampio parco, possibilità di essere ampliata 
per circa mq 160. 
Eur. 90.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / CENTRO STORICO

In piccola palazzina, senza spese 
condominiali, grazioso monolocale posto 
al 1° piano con ampio ingresso armadiabile, 
spaziosa cantina, cortiletto e locale bici 
comune.
Soffitti con travi a vista.
Cl. En. “D” - EP 92,53.

Eur. 95.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / VIA XX SETTEMBRE

Grazioso monolocale ottimamente 
arredato ed affrescato posto al primo 
piano di un palazzo recentemente 
ristrutturato. Attualmente locato con 
ottima rendita! Basse spese condominiali. 
Ottimo come investimento! 
Cl. En “E” - EP 88,40.

Eur. 93.000,00

GABETTI   0546 22730
FAENZA ZONA PORTA MONTANARA / C.SO MATTEOTTI 

Grazioso appartamento a piano terra 
con INGRESSO INDIPENDENTE. Sala 
con angolo cottura, disimpegno, bagno, 
matrimoniale, cortiletto di proprietà e 
cantina. Ideale anche da investimento. 
Ristrutturazione recente. 
Posizione comoda a tutti i servizi.
Cl en in redazione.
Eur. 92.500,00

GARONI   0546 634486
FAENZA CENTRO / VIALE BACCARINI
App.to in piccola palazzina di sole 4 unità 
di recente ristrutturazione: ingresso 
su soggiorno con angolo cottura al 
piano terra, camera matrimoniale e 
bagno al piano primo. Completamente 
ammobiliato, libero da subito, 
ideale per investimento, spese cond. 
minime, facile park residenti.
C.E. “D” - Ep tot 120,54 kWh/mq/anno.
Eur. 100.000,00	 OFF 4255
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
tutte le utenze, anche metano città.
C.E. in fase di redazione- Ep n.d. 
Eur. 108.000,00 	 OFF. 111/A

GARONI   0546 634486
FAENZA / PRIMA PERIFERIA 

Nella primissima zona artigianale di Faenza 
in direzione Castel Bolognese, 
lotto di terreno edificabile di oltre 
600 metri quadrati su cui si può edificare 
un fabbricato ad uso artigianale e relativa 
abitazione. 
C.E. non necessaria. 

Eur. 108.000,00	 OFF 95

BACCARINI   0546 662040
FAENZA / BORGO TULIERO 

Nei pressi di Via Tuliero n.14, si vende lotto 
di terreno già urbanizzato di complessivi 
mq. catastali 1.118 di cui mq. catastali 542 
edificabili e mq. 576 a verde. Possibilità di 
realizzare villetta unifamiliare.
C.E.: non determinabile. 

Eur. 110.000,00

OBIETTIVO CASA   0546 21017
FAENWA / CENTRO STORICO

In bel contesto signorile appartamento in 
ottimo stato e completamente arredato 
con affaccio su corte interna, al primo 
piano servito di ascensore: ingresso, sala, 
angolo cottura 1 c.letto, bagno, cantina. 
Ideale come investimento/Affittato con 
ottima rendita mensile
C.E. in fase di det.
Eur. 110.000,00	 (OFF.9)

BURINI   0546 668423 
FAENZA / SEMICENTRO 

Appartamento al P.2° con ingresso, sala, 
cucina, camera da letto matrimoniale, 
armadio a muro, bagno finestrato, balcone 
e comoda cantina. Balcone con bellissima 
vista. Completamente ristrutturato 
nel 2018, ottime finiture. Impianti tutti 
autonomi e certificati. 

Eur. 110.000,00

BACCARINI   0546 662040
FAENZA / VIA SCALO MERCI 36

Ampio appartamento posto al piano 5° 
di stabile servito da ascensore. Ampio 
ingresso/disimpegno, soggiorno, 
cucina abitabile, tre camere da letto 
(matrimoniale, doppia e singola), due bagni 
finestrati e due balconcini. Cantina al piano 
terra con accesso dall’esterno. 
C.E.: in redazione.
Eur. 110.000,00

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / REDA
Appartamento di recente costruzione posto 
al piano terra con ingresso indipendente 
composto da: soggiorno, angolo cottura 
separato con finestra, disimpegno 
armadiabile, camera matrimoniale, bagno 
finestrato, giardino esclusivo di mq. 70, 
posto auto. Parzialmente arredato. 
Consegna immediata.
Cl. En. D - EP tot 111.13.
Eur. 110.000,00

GARONI   0546 634486
MODIGLIANA 

In zona residenziale, nelle vicinanze del 
nuovo supermercato Conad, app.to posto 
al 1° piano di una palazzina da sole 4 unità: 
soggiorno con balcone, cucina abit. con 
balcone, 2 letto, 2 bagni finestrati, ampio 
garage. Palazzina contornata dal verde e 
su strada chiusa. Consegna immediata.
C.E. “F” - Ep tot 189,74 Kwh/mq/anno.
Eur. 110.000,00	 OFF. 4274

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / VIA CANTAGALLI

Appartamento in buono stato posto 
al 4° piano ed ultimo, senza ascensore, 
composto da ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina con balcone, 2 camere 
matrimoniali, bagno finestrato, ripostiglio, 
oltre a cantina e garage. Impianto di aria 
condizionata.
Cl. En. “F” - EP 179,89.
Eur. 110.000,00

GABETTI   0546 22730
BRISIGHELLA / CENTRO STORICO VISTA TORRE

In recente ristrutturazione appartamento 
al 2° ed ultimo piano mansardato (ben 
vivibile). Ingresso, saletta con angolo 
cottura e camino, bagno, 2 ampie letto, 
1 soppalco uso deposito nella zona giorno 
e cantina. Attualmente locato. 
Ideale da investimento!
Cl en F/185,00. 
Eur. 105.000,00 	
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S. V. I.   0546 29379 
FAENZA / ADIACENZE CENTRO

Ottimo appartamento completamente 
ristrutturato, posto al piano 2°, composto 
da ingresso, soggiorno con balcone, 
cucina abitabile, camera letto, bagno. 
Al piano interrato ampia cantina. 
Parcheggio condominiale - Lavanderia 
comune. Consegna a breve termine.

Eur. 110.000,00	 OFF. 909

IL LABIRINTO   0546 26805
BRISIGHELLA / LOCALITÀ FOGNANO

Grazioso ingresso indipendente con corte 
esclusiva su tre lati. Appartamento con 
sviluppo al primo piano composto da 
ingresso, cucina abitabile con ripostiglio, 
sala, 2 camere matrimoniali, bagno 
finestrato, 3 balconi. Al piano terra garage 
e taverna con camino e bagno. 
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
due camere, bagno, oltre a cantina e posto 
auto coperto posti al piano terra. 
Cl. En. In richiesta.
Eur. 155.000,00	 OFF B0F

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / VIA LESI
Appartamento posto al secondo piano 
con ascensore composto da soggiorno 
con angolo cottura, bagno finestrato e 
ampio balcone coperto oltre a camera 
da letto, cabina armadio, stanza con 
predisposizione per bagno e terrazzo al 
piano 3° mansardato. 
Garage al piano interrato.
Cl. En. “in fase di redazione”.
Eur. 155.000,00
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IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / CENTRO STORICO

Appartamento di ampia metratura 
composto da: ampio ingresso, salone, 
cucina abitabile, due matrimoniali, 
1 singola, 2 bagni, 2 balconi, 
cantina, garage al piano terra di mq. 26. 
Consegna immediata.
Cl. En. in fase di redazione.

Eur. 160.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / PORTA IMOLESE
In piccola palazzina, appartamento 
ristrutturato posto al 3° ed ultimo piano 
composto da ingresso, sala, cucina abit., 
2 matrimoniali, ampio bagno, 2 balconi 
oltre a cantina, garage. Completa 
la proprietà locale al piano terra 
completamente ristrutturato di 32 mq 
con bagno.
Cl. En. “G” - EP 273,29.
Eur. 159.000,00

RONDINE   0546 28406 
FAENZA/ORIOLO DEI FICHI

Affacciata sulle colline, casa abbinata 
disposta al piano terra e primo, composta 
da soggiorno, cucina, 4 ampie stanze più 
2 spaziosi locali con possibilità di realizzare 
ulteriori vani abitativi. Corte esclusiva con 
pozzo e ripostiglio uso garage. 
Cl. energ. in fase di redaz.

Eur. 167.000,00	 OFF. 174

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / LATO A MONTE
A 3 km dal centro, in piccolo contesto 
condominiale, appartamento posto al 2° 
piano rialzato con ingresso, soggiorno con 
vista colline, cucina, 2 ampie camere da 
letto, studio, bagno finestrato, rip., oltre 
a locale ad uso sgombero con bagno/
lavanderia al piano ammezzato e cantina 
all’interrato. Posti auto nella corte comune.
Cl. En. “in fase di redazione”.
Eur. 160.000,00

GABETTI   0546 22730
BRISIGHELLA / CENTRO STORICO PALAZZO METELLI
In bellissimo palazzo storico ristrutturato 
bellissimo appartamento con ampissima 
sala con angolo cottura di ca 41 mq, 
2 matrimoniali, 2 bagni ed ampia 
tavernetta direttamente collegata 
all’unità. Ottimamente locato 
ad euro 800 mensili. Ottimo investimento. 
Prezzo sottocosto.
Cl en C/62,87.
Eur. 170.000,00

A.B.I.   0546 682434
GRANAROLO 

Sita nel centro in posizione comoda ai 
primari servizi, casa indipendente in buono 
stato e di ampia metratura abbinata ai lati 
con corte interna: ingresso, soggiorno, 
cucina, tinello, vano multifunzione, 
due bagni e cinque camere oltre a garage
Cl. EN. In richiesta.

Eur. 168.000,00	 OFF E0

RONDINE   0546 28406 
BRISIGHELLA / FRAZ. FOGNANO

Villetta in ottimo stato con ingresso 
indipendente e giardino esclusivo sia sul 
fronte che sul retro con casetta in legno 
porta attrezzi. Al piano terra soggiorno, 
cucina abitabile, antibagno, bagno; 
al 1° piano 2 camere da letto, studio, bagno. 
Cl. energ. in fase di redaz.

Eur. 170.000,00 tratt.	 OFF. 428

A.B.I.   0546 682434
FAENZA / LATO PARCO BUCCI
Per chi cerca una soluzione casa lavoro vicina 
ai primari servizi, complesso immobiliare 
misto composto da app.to al piano primo con 
sala, cucina abitabile con camino, camera e 
bagno oltre ad ampio laboratorio con doppi 
servizi (trasformabile in abitativo), depositi 
e spaziosissimo garage al piano terra e 
sottostrada. Area esterna sul retro.
Cl. En. In richiesta.
Eur. 170.000,00	 OFF B00.
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BACCARINI   0546 662040
FAENZA / VIA CORBARA 5

All’interno del residence “Il Villaggio” si 
vende luminoso appartamento posto al 
piano 1° e servito da 2 comode terrazze. 
Soggiorno con angolo cottura, camera 
matrimoniale, studio, ampio disimpegno 
armadiabile, bagno finestrato. Garage al 
piano interrato. Consegna da concordare.
C.E.: E/128,80.
Eur. 175.000,00

A.B.I.   0546 682434
FAENZA / CENTRO

Nella splendida cornice della Loggia degli 
Infantini oggetto di totale ristrutturazione 
app.to al piano terra con affaccio 
sull’ampia corte interna composto da 
soggiorno con parete cucina, due camere 
di cui una con cabina armadio e bagno con 
doccia. Cantina nell’interrato. 
Cl. En. In richista. 
Eur. 175.000,00	 OFF B0

BURINI   0546 668423 
Faenza / GRANAROLO FAENTINO

Vendesi lotto di terreno edificabile di 
mq 780 con destinazione abitativa, per 
ricavare 2 o più unità. Accesso con strada 
privata. Indice di edificabilità 1,8. 

Eur. 171.600,00

OBIETTIVO CASA   0546 21017
CENTRO STORICO
In bel contesto signorile appartamento 
in ottimo stato e arredato con affaccio 
su corte interna, secondo piano servito di 
ascensore: ampia zona giorno con cucina 
a vista 1 c.letto matrimoniale, bagno, più 
soppalco e seconda camera in mansarda, 
rip ecantina. Ideale come investimento/
Affittato con ottima rendita mensile.
C.E. in fase di det.
Eur. 170.000,00	 (OFF.18)

A.B.I.   0546 682434
FAENZA / C.SO MAZZINI 
Nell’area pedonale a due passi dalla piazza e 
in affaccio sul corso, appartamento in buono 
stato posto al secondo ed ultimo piano di una 
palazzina priva di spese composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile con dispensa 
finestrata, due camere, bagno, ripostiglio al 
piano ammezzato, cantina nell’interrato e 
posto auto nella corte interna. 
Cl. En. In richiesta.
Eur. 180.000,00	 OFF. B0AA

GABETTI   0546 22730
FAENZA / ZONA VIA TESTI

In bella e recente costruzione 
appartamento al 1° piano con ascensore. 
Sala con angolo cottura, terrazzo vivibile, 
2 bagni, 2 letto e garage. 
Ben rifinito con aria condizionata. 
Verde condominiale con area giochi bimbi.
Cl en in redazione.

Eur. 179.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
MARRADI / CAMPIGNO
Casa indipendente, in ottimo stato, con 
splendida vista, circondata da circa 1.500 
mq di terreno piantumato e completamente 
recintato, composta al piano rialzato da 
ingresso, ampio soggiorno con camino, 
balcone, cucina, studio e bagno; al 1° piano 
4 camere, rip., bagno e balcone. Al piano 
seminterrato vano lavanderia e cantina.
Cl. En. “in fase di redazione”.
Eur. 178.000,00

BURINI   0546 668423 
SOLAROLO / LATO CASTEL BOLOGNESE
Ampia casa indipendente con al P.T. 
ingresso, cucina con camino, sala, cantina, 
bagno, camera, al P.1° disimpegno, cucina 
abitabile, bagno, 3 camere ed al P.2° 
mansardato 4 vani allo stato grezzo.
Servizi in corpo separato: fienile a 2 occhi e 
bassocomodi. Da ristrutturare. 
Caldaia a gas metano, acqua 
dell’acquedotto + pozzo.
Eur. 175.000,00

RONDINE   0546 28406 
FAENZA / VIA NAVIGLIO 

Appartamento luminoso e con vista 
spettacolare, posto al 4° piano con 
ascensore. Ingresso con ripostiglio, 
soggiorno con balcone, cucina abitab., 
3 camere di cui 2 matrimoniali e 1 singola 
di 11 mq., 2 bagni. Cantina. 
Garage di 13 mq. al piano terra.
Cl. energ. “F” - Ep tot. 184,60. 
Eur. 185.000,00 	 OFF. 272

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / CENTRO STORICO

In corso principale, all’interno di piccola 
palazzina, appartamento su due piani: 
P.2°: soggiorno con camino, cucinotto, 
2 letto, 2 bagni e balconcino; P.3°: due vani 
mansardati con ulteriore camino, bagno e 
2 comodi ripostigli. Ampia cantina al piano 
interrato. Ristrutturato negli anni ‘80 
Cl. En. in fase di redazione.
Eur. 184.000,00

SARA’ CASA   0546 605577
FAENZA / CENTRALISSIMO

In palazzina di sole 3 unità, appartamento 
in buone condizioni generali al 2° e 3° 
piano. Ingresso, soggiorno con camino, 
cucinotto, 2 camere da letto, 3 bagni, 
grazioso balconcino e mansarda abit. 
con 2 vani e 2 ripostigli. Al piano sotto-
strada cantina con volte.
C.E. in fase di redazione.
Eur. 184.000,00 	 OFF. 25

OBIETTIVO CASA   0546 21017
FAENZA/LATO MONTE

In posizione di prestigio appartamento 
appena ultimato e ottimamente rifinito: 
ampia sala con cucina a vista, 1 c.letto 
bagno balcone e ampio garage
C.E.in fase di det.

Eur. 180.000,00	 (OFF.19)

GABETTI   0546 22730
BRISIGHELLA / CENTRALISSIMO
Ampio appartamento ristrutturato con 
ingresso indipendente e 2° ingresso da bella 
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
FAENZA / CENTRO STORICO

Ampio locale di mq 500 ideale per ricavare 
“LOFT” o più unità abitative indipendenti 
(l’immobile è dotato di doppio ingresso 
indipendente). Completo di 4 posti auto 
privati su corte interna.

Eur. 250.000,00

RONDINE   0546 28406 
ZONA MONTE

Tra Faenza e Brisighella, in zona 
S. Cristoforo caratterizzata da splendida 
vista panoramica delle colline, fabbricato 
da ristrutturare con terreno di proprietà di 
circa 6.000 mq.. 
Informazioni dettagliate in agenzia.
Cl. energ. “G” - Ep tot. 831,87.

Eur. 250.000,00 OFF. 194

GARONI   0546 634486
FAENZA / BORGO
A 700 metri dalle scuole, in palazzina curatissima 
realizzata ad opera di nota impresa edile faentina, 
appartamento in ottime condizioni posto al p.1 servito 
da ascensore: ampio soggiorno, cucina abitabile, 
entrambi con accesso all’ampio balcone abitabile 
di 15 mq,  disimpegno, 2 camere da letto,  bagno e  
ripostiglio/lavanderia. Completano la proprietà  garage 
di ampie dimensioni con portone motorizzato al p.t,  
tavernetta di oltre 40mq attrezzata con camino  
e cantina finestrata al p.int.  
C.E. in redazione – Ep n.d.
Eur. 250.000,00 OFF 4295

BACCARINI   0546 662040
CASTELBOLOGNESE / VIA COSTA 13/15

Intero stabile da ristrutturare composto 
da 6 appartamenti di varie tipologie. 
Strutturalmente in buono stato. 
Provvisto di cantine, garages oltre ampia 
corte per ricavare post auto. 
C.E.: G. 

Eur. 250.000,00

RONDINE   0546 28406 
FAENZA / ZONA MONTE

Nella primissima periferia a monte, a 
solo 1 km. dal centro, villette di nuova 
costruzione con ingressi indipendenti 
e ampi giardini esclusivi con posti auto 
interni. Disponibili 2 diverse tipologie, 
su 2 o 3 livelli, in vendita allo stato grezzo. 
Cl. energ. di prog. “A”. 

Da Eur. 250.000,00 OFF. 558

GARONI   0546 634486
FAENZA / ZONA BORGO, VIA DI SOPRA

In fine recupero di palazzina storica di sole 
3 unità, appartamento al piano 1° servito 
da ascensore: soggiorno con affaccio su 
terrazzo abitabile, ampia cucina, 2 camere, 
bagno finestrato, ripostiglio/centrale 
termica; cantina ed ampio garage al p. terra.
Classe energetica di progetto elevata - Ep nd. 

Eur. 255.000,00 OFF 4244

GABETTI   0546 22730
FAENZA ZONA VIA LAPI / PORTA MONTANARA

 in ottima e comoda posizione ampio e 
bell’appartamento al 2° ed ultimo piano. 
Ingresso ampissimo, cucina abitabile con 
caminetto completa di arredi, sala, ampio 
balcone d’angolo, spazioso disimpegno 
notte, 3 letto e 2 bagni finestrati. 
Comodo garage e cantina. Luminosissimo. 
Cl en F/ 199,05.
Eur. 254.000,00

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / PORTA MONTANARA
In bella palazzina circondata dal verde, in 
una zona servitissima, appartamento al 
secondo piano rialzato e ultimo composto 
da: ampio ingresso, sala con cucina a vista 
dotata di camino, bel terrazzo angolare con 
tenda parasole, disimpegno con 3 camere 
(1M+1D+1S), 2 bagni finestrati oltre a cantina 
e garage. Cucina compresa nel prezzo. 
Cl. En. F - EP tot 199.05.
Eur. 254.000,00
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S. V. I.   0546 29379 
FAENZA / CENTRO STORICO 

Fabbricato indipendente, recentemente 
ristrutturato, sviluppato su due piani e 
composto da ampio appartamento al 
piano 1° con soggiorno, cucina abitabile, 
2c. letto matrimoniali, tripli servizi, 
balcone. Al piano terra due camere, bagno, 
cantina, due autorimesse e cortiletto 
interno. Consegna da convenire.
Eur. 258.000,00	 OFF. 901

SARA’ CASA   0546 605577
SOLAROLO / CENTRALISSIMO
Confortevole casa indipendente di recente 
ristrutturazione con giardino di 250 mq 
su 4 lati. Ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile con camino, 2 bagni, 3 camere da 
letto matrimoniali, balcone e ripostiglio. 
Completano la proprietà garage, ampia 
lavanderia e cantine. 
Consegna in tempi brevi. 
C.E “G” EP tot =279,65.
Eur. 258.000,00 	 OFF. 08

BURINI   0546 668423 
FAENZA / VIA EMILIA LATO FORLÌ

Casa indipendente sviluppata su 2 livelli di 
mq 230 su lotto di mq 1900. Attualmente 
allo stato grezzo. Possibilità di ricavare 
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
bagno e tre ampi vani con altezza abitabile.
Al piano interrato garage per due auto, 
tavernetta e bagno.
Eur. 295.000,00	 OFF. 40AV

IL LABIRINTO   0546 26805
BRISIGHELLA / ZONA TERME 

Villetta abbinata di recente costruzione 
con giardino di mq. 300 composta al P.T. 
da ingresso attraverso portico, cucina 
abitabile, sala, bagno finestrato, scala per 
P. 1° con 2 matrimoniali (una con bagno e 
cabina armadio) e una singola, 
bagno finestrato e terrazzo coperto. 
Cl. En. G - EP tot 218.51. 
Eur. 295.000,00

SARA’ CASA   0546 605577
COTIGNOLA / CAMPAGNA
Ampia casa rurale da ristrutturare, 
immersa nel verde di ampio lotto 
esclusivo di circa 10.000 mq con numerosi 
servizi esterni. L’immobile è composto 
da due unità abitative completamente 
indipendenti e con sviluppo su 2 piani. 
Possibilità di usufruire di importanti 
detrazioni fiscali.
C.E. in fase di redazione.
Eur. 298.000,00	 OFF. 50
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RONDINE   0546 28406 
FAENZA / ZONA BORGO 

Casa bifamiliare di 332 mq. composta da 
2 appartamenti con ingressi indipendenti 
oltre a 2 autorimesse al p. terra e ampio 
locale separato sul retro uso deposito. 
Comoda posizione vicina al centro e 
servita da spazioso parcheggio.
Cl. energ. “G” - Ep tot. 476,50. 

Eur. 300.000,00 tratt. OFF. 122

A.B.I.   0546 682434
FAENZA / LOC. SAN MAMANTE

Dal recupero di un casale in splendida 
posizione panoramica circondato dal 
verde, prossima realizzazione di due 
villette abbinate con corte privata su tre 
lati sviluppate al piano terra e primo, 
con due o tre letto, edificate con finiture di 
pregio e dotazioni all’avanguardia
Cl. En. N/D.
Da Eur. 305.000,00  OFF SMZ

BURINI   0546 668423 
FAENZA / ZONA SEMICENTRALE

Ampio e luminoso appartamento in 
palazzo molto elegante e signorile, posto 
al P. 3° ed ultimo servito da ascensore. 
Composto da ingresso, salone, balcone, 
cucina abitabile, 2 terrazzi, disimpegno, 
3 camere, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina e garage. 

Eur. 300.000,00

GABETTI   0546 22730
FAENZA / VIC.ZE CENTRO
In bellissima e comoda zona monte, villette 
di prossima costruzione abbinate e d’angolo 
sviluppate su 2 livelli terra e primo. 2 o 3 
letto, comodi garages e giardini di proprietà. 
Finiture di altissimo livello personalizzabili. 
Impianto fotovoltaico, riscaldamento 
e raffrescamento a pavimento e 
predisposizione impianto di allarme.
Cl en A/4.
Da Eur. 310.000,00

BURINI   0546 668423 
FAENZA / SANTA LuCIA

Villetta d’angolo nuova, con ingresso 
indipendente ed ampio giardino privato, 
con comodo garage, salone con cucina 
open space, 2 bagni finestrati, 3 ampie 
camere e balcone. Potrai personalizzare le 
finiture in base ai tuoi gusti! 
Classe energetica “A”.

Eur. 308.000,00

RONDINE   0546 28406 
FAENZA / VIA VOLPACCINO 

Villette di prossima realizzazione 
con ingresso indipendente e giardino 
esclusivo, composte al piano terra da 
loggiato, ingresso, soggiorno con cucina a 
vista, bagno e garage; al 1° piano 
2 o 3 camere da letto, bagno, 1 o 2 loggiati.
Cl. energ. di progetto “A”. 

Da Eur. 310.000,00

OBIETTIVO CASA   0546 21017
FAENZA/ZONA CAPuCCINI

Villetta di prossima costruzione con 
giardino privato: sala, angolo cottura, 
2 c.letto, doppi servizi, loggia, garage
Possib. Di personalizzare spazi e rifiniture
Classe energetica di progetto “A”.

Eur. 310.000,00 (OFF.24)

GABETTI   0546 22730
BRISIGHELLA / POSIZIONE INGRESSO FOGNANO
Bella ed ampia casa (oltre 200 mq) di recente 
costruzione indipendente su 4 lati. Ingresso, ampia 
sala, cucina grande arredata, 2 ampie matrimoniali, 
1 doppia, 1 singola, 1 studio, ampio guardaroba 
finestrato, 2 ripostigli, 1 lavanderia, 3 bagni grandi 
finestrati, balcone e cantinetta. Allarme, aria 
condizionata e tapparelle elettriche. 
Possibile anche divisione per 2 nuclei familiari. 
Corte giardino su 4 lati. Finiture e condizioni ottime. 
Cl en E/340,46.
Eur. 310.000,00
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IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / ZONA VIALE VITTORIO VENETO 
All’interno di complesso costituito da 7 
villette sviluppate su due piani fuori terra, 
vendesi villetta di prossima realizzazione così 
composta: piano terra: ingresso, soggiorno 
con cucina a vista, bagno, loggia, garage; 
piano primo: due camere da letto, bagno, 
due balconi coperti. Giardino esclusivo.
 Ottime rifiniture personalizzabili. 
Cl. En di progetto A4. 
Eur. 310.000,00

S. V. I.   0546 29379 
FAENZA / CAPPUCCINI

In zona di pregio, prossima realizzazione di 
villa indipendente con giardino esclusivo, 
composto da soggiorno, cucina abitabile, 
2c letto, doppi servizi, garage. 
Possibilità di personalizzazioni interne.

Eur. 310.000,00	 OFF. VV1

S. V. I.   0546 29379 
FAENZA / ZONA MONTE 

Prossima costruzione di ville abbinate 
di ampia metratura, in complesso di tre 
unità, con ampi giardini esclusivi, ognuna 
composta da ampio soggiorno, cucina 
abitabile, 3c. letto, doppi servizi, garage e 
posto auto. Possibilità di personalizzazione 
delle rifiniture e dello spazio interno. 
Dilazioni di pagamento. 
A partire da Eur. 310.000,00       OFF. SLV4

SARA’ CASA   0546 605577
FAENZA / PRIMA CAMPAGNA

Villa d’angolo di prossima realizzazione 
con giardino esclusivo su 3 lati di 135 
mq e pergola 20 mq. Soggiorno e cucina 
abitabile entrambe servite di vetrata, 
2 bagni finestrati, 3 camere da letto e 
comodo garage. Finiture di alto livello con 
possibilità di personalizzazioni. 
C.E. di progetto A4.
Eur. 325.000,00	 OFF. 53

RONDINE   0546 28406 
RUSSI / ZONA RESIDENZIALE

In Via Spadolini, lotto di terreno edificabile 
di 954 mq. urbanizzato e con oneri già 
pagati, con Indice Fabbricabilità 1,5 mc./
mq.. 
Cl. energ. non determinab. 

Eur. 320.000,00	 OFF. 425

GARONI   0546 634486
FAENZA / PARCO STACCHINI 
In posizione unica ultimo app.to ingr. indip. in fase di 
ultimazione posto in palazzina di sole 4 unità, al p.2° 
ed ultimo servito da elevatore privato, 
libero su 4 lati e dotato di 4 terrazzi privati.
L’immobile può essere personalizzato anche nella 
configurazione interna dei vani che da progetto 
presenta una ampia zona giorno, 2 letto e 3 bagni, 
(ottenibile terza camera).
Al p.int. ampio garage, lavanderia e cantina. 
Possibilità di acquisto finito a prezzo interessante.
C.E. elevata di progetto ep nd.
Eur. 320.000,00	 OFF 4257

RONDINE   0546 28406 
FAENZA / ADIAC. CENTRO 
Abitazione signorile di 240 mq. (prog. 
Arch. Monti) con ingresso indip. e corte 
esclusiva. Al 1° piano soggiorno 55 mq. con 
camino, tinello, cucina, bagno, terrazzo 
verandato; al p. 2° e ultimo 4 camere, 
bagno, rip., terrazzo. Al p. terra ambulat./
ufficio di 2 vani e bagno. Cantina 84 mq.. 
Cl. energ. “G”.
Eur. 315.000,00 	 OFF. 9

SARA’ CASA   0546 605577 
FAENZA / ZONA MONTE 
In posizione pedecollinare, villa abbinata di 
nuova costruzione disposta su 2 piani e con 
giardino su 3 lati. Portico d’ingresso, ampio 
soggiorno, cucina abitabile, 2 bagni, 
3 camere da letto, loggia. Capiente sottotetto 
accessibile mediante scala retrattile. 
Possibilità di acquisto garage. Ottime finiture 
con possibilità di personalizzazione.
C.E. di progetto “A”.
Eur. 338.000,00	 OFF. 57

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / BORGO TULIERO 
In residence in fase di realizzazione, 
villetta abbinata disposta ai piani terra e 
primo composta da: P.T: soggiorno, cucina 
abitabile, bagno, portico, giardino di mq. 
256; P.1: 3 camere da letto (matrimoniale 
con cabina armadio), bagno, balcone; 
ampio sottotetto accessibile tramite scala 
retrattile, Possibilità di realizzare il garage. 
Cl. En. A.
Eur. 338.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
BORGO TULIERO
A soli 2 km da Faenza, realizzazione di 
villette abbinate, disposte su due piani con 
giardino privato e possibilità di garage. 
Piano terra: portico d’ingresso, ampio 
soggiorno di oltre 30 mq, cucina abitabile, 
bagno; 1° piano: 3 letto, 1 o 2 bagni e 
loggia. Disposizione dei vani e finiture 
personalizzabili.
Cl. En. “A”.
A partire da Eur. 328.000,00

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / BORGO TULIERO 
In residence in fase di realizzazione, villetta 
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
ampio fronte strada. Sup. circa mq 3024. 

Eur. 375.000,00

BACCARINI   0546 662040
FAENZA / VIA CALZI 6 

Prospicienti a parco pubblico, in zona 
riservata, si vendono villette a schiera 
di nuova edificazione in completa 
BIOEDILIZIA. Ampie dimensioni. 3 letto, 
2 bagni, taverna, ampio garage. Finiture e 
impianti tecnologici di alto livello. Ottime 
prestazioni acustiche ed energetiche. 
C.E: A3/A2-Ep tot. da 32,61 a 51,46.
Prezzi a partire da Eur. 370.000,00	

BURINI   0546 668423 
FAENZA / BORGO

Villa centrale di prossima realizzazione 
composta al P.T. da portico, giardino 
privato, salone con angolo cottura di oltre 
40 mq, bagno finestrato, garage ed al P.1° 
da 3 camere, bagno finestrato e terrazzo. 
Completamente personalizzabile. 
Cl. en. prevista A3/A4. 

Eur. 368.000,00

OBIETTIVO CASA   0546 21017
BARBIANO
A 2 passi da lugo, immersa nel verde 
villetta in complesso di sole 4 unità in fase 
di ultimazione: ampio soggiorno, salotto 
cucina ab. 3 c.letto matrim. tripli servizi, 
rip. giardino di proprietà più posto auto 
coperto e n.2 scoperti.
Rifiniture di alto livello.
Possibilità di affitto a riscatto.
Classe en. di progetto “A”.
Eur. 390.000,00 TT	 (OFF.25)

GARONI   0546 634486
FAENZA / ZONA BORGO, via Di Sopra

In fine recupero di palazzina storica di 
sole 3 unità, appartamento al piano 2° e 
ultimo servito da ascensore: soggiorno 
con soppalco, ampia cucina con affaccio su 
terrazzo abitabile, 3 camere, doppi servizi 
finestrati, ripostiglio/lavanderia; 
cantina ed ampio garage al p. terra.
Classe energetica di progetto elevata - Ep nd. 
Eur. 390.000,00	 OFF 4241

GARONI   0546 634486
FAENZA / CENTRALISSIMO
Porzione terra cielo di piccolo stabile composta 
da ingresso, salone, cucina abitabile, bagno, 
lavanderia e ampio garage al piano terra; 
2 camere matrimoniali (ottenibile la terza 
camera), bagno e ripostiglio al piano primo; 
cantina, bagno di servizio ed ampia taverna 
attrezzata al piano interrato. 
Completo restyling del 2000, rifiniture di pregio. 
C.E. “G” - Ep tot 258.59 kwh/mq/anno. 
Eur. 385.000,00	 OFF 46g

RONDINE   0546 28406 
FAENZA / CENTRO

In palazzo di pregio, fabbricato 
indipendente cielo/terra di 350 mq. comm.
li con area cortilizia e 2 posti auto. 
Da ristrutturare, con possib. di ricavare 
2 ampi appartamenti indipendenti, adatti 
anche come soluzione bifamiliare. 
Progetti in agenzia. 
Cl. energ. non determinab.
Eur. 380.000,00 tratt.        OFF. 399

GABETTI   0546 22730
BRISIGHELLA / LOCALITÀ FOGNANO 
Villa bifamiliare composta da 2 bellissimi ed 
ampissimi appartamenti posti 1 al piano terra uno al 
1° piano + ampia soffitta. Completano la proprietà: 
spaziosa zona cantine / tavernetta, garage di ca 
70 mq con 2 basculanti e locale commerciale con 
bagno ideale come negozio, ufficio o ambulatorio. 
Corte / giardino di ca 500 mq. Il tutto per un totale 
di oltre 500 mq comm. Gli appartamenti si vendono 
pure separatamente. Condizioni ottime. 
Cl en G/ 251,86/305,49.
Eur. 429.000,00

RONDINE   0546 28406 
BRISIGHELLA

In zona S. Cristoforo, con splendida vista 
panoramica delle colline, fabbricato 
disposto su 2 livelli composto da locali ad 
uso ristorante al piano terra più abitazione 
al 1° piano. Terreno di proprietà di circa 
1 Ha.. Informaz. dettagliate in agenzia.
Cl. energ. “F” - Ep tot. 248,00.

Eur. 420.000,00	 OFF. 194

BACCARINI   0546 662040
FUSIGNANO / VIA EMALDI 2 
In zona prossima al centro si vende ampio 
STORICO fabbricato con numerosi e ampi 
servizi, della sup. complessiva 
di circa mq. com. 1000. Il palazzo principale 
è di oltre mq. 500 e si presenta in discreto 
stato. Parco di circa mq. 1500. 
Proprietà delimitata da cinta muraria. 
Pronta consegna. 
C.E.: G.
Eur. 420.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
RUSSI / SAN PANCRAZIO

Splendida villa indipendente, 
completamente ristrutturata con 
ottime rifiniture, con curatissimo parco 
di 5.000 mq ed annesso ampio servizio/
dependance. Dotato di impianto di 
allarme, aria condizionata
Cl. En. “G” - EP 333,20.

Eur. 390.000,00 tratt.

IL LABIRINTO   0546 26805
FAENZA / ZONA BORGO 
Villa indipendente di recente costruzione 
circondata da ampio giardino sui 4 lati con 
pergolato e casetta in legno. P.T: ampio sala, 
cucina, studio e bagno. P.1: 3 letto 
(1 matrimoniale, 1 doppia, 1 singola) con affaccio 
su balconi, 2 bagni; piano mansardato open 
space finestrato; P. int.: ampia e funzionale 
tavernetta con comodo ripostiglio. 
Completano la proprietà 2 garage.
Cl. En. in fase di redazione.
Eur. 550.000,00
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OBIETTIVO CASA   0546 21017
FAENZA / POSIZIONE DI PRESTIGIO A MONTE

Via Volpaccino, villetta d angolo di 
prossima costruzione sviluppata su 2 
piani: ampia zona giorno di mq. 35 circa 
divisibile, 3 ampie c.letto, 2 cabine armadi, 
doppi servizi,loggia, garage e ampio 
giardino privato. Rifiniture di alto livello 
personalizzabili.
C.E. in fase di det.
Eur. 450.000,00	 (OFF.26)

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / PORTA MONTANARA - VIALE MARCONI
Villetta d’angolo con ingresso indipendente e 
giardino esclusivo, composta al piano terra da 
3 vani e bagno (ideale come piccolo 
appartamento); al 1° piano ampio soggiorno, 
cucina, bagno, balcone e terrazzo; al 2° piano 
3 letto, bagno, 2 balconi; al piano interrato 
tavernetta con camino, angolo cucina e bagno, 
oltre a cantina e garage doppio. Completa la 
proprietà area esterna privata con 4 posti auto.
Cl. En. “E” - EP 210,51.
Eur. 450.000,00

AG. OSSANI   0546 29968
MARZENO
Bellissima villa con giardino di circa 900 mq, 
composta da 2 appartamenti di grandi dimensioni 
con ingresso indipendente, anche carrabile. Ogni 
appartamento è dotato di tavernetta, di cui una 
con camino e bagno di pertinenza. La proprietà 
comprende anche 3 garage con apertura 
motorizzata. Impianto fotovoltaico e impianto 
di irrigazione con pozzo. Ideale come soluzione 
genitori-figli, ma anche per 2 famiglie.
Cl. En. “in fase di redazione”.
Eur. 445.000,00

GARONI   0546 634486
FAENZA / PRIMA PERIFERIA 
Casa abbinata con corte privata, già adibita a 
bifamiliare, così composta: al p.t. app.to con 
portico, ingresso, soggiorno, cottura, 2 letto, 
ripostiglio, 2 bagni; al p.1° app.to con soggiorno, 
cucina, pranzo, 2 bagni, 3 letto, ripostiglio, 
balcone ed ampio terrazzo. Oltre a tavernetta 
e cantina, nell’area esterna presenti piscina ed 
ampia zona sia destinata a verde privato sia 
carrabile. 
C.E. in redazione Ep nd. 
Eur. 430.000,00	 OFF 4224

GABETTI   0546 22730
FORLÌ / ZONA VILLAFRANCA
Ampissima e bella casa indipendente (ca 400 mq 
comm) immersa nella campagna (Ex casa colonica 
totalmente ristrutturata negli anni ‘90) con giardino 
di mq 4.000. PT: ampissimo ingresso, studio grande, 
salone di 50 mq, cucina, ampio e bel portico, tavernetta 
(ca 41 mq), lavanderia, bagno grande, cantina e garage 
di 30 mq. 1° P: 3 letto grandissime (ciascuna divisibile 
in 2 camere), bagno di 14 mq. Fienile ed edificio uso 
deposito. Possibilità di ricavare appartamentino 
indipendente. 
Cl en G/267,34.
Eur. 480.000,00

S. V. I.   0546 29379 
FAENZA / CAMPAGNA MONTE
 A pochi km dal centro, villa indipendente con 
ampio parco di mq 1000 circa, composta da:
ingresso da ampio porticato su grande 
soggiorno, cucina abitabile, disimpegno 
notte, 3c. letto, doppi servizi; al piano 
sottostante tavernetta con cucina separata, 
studio, ripostiglio e bagno. 
Ampio garage di mq. 60 circa.
Ben rifinita - Consegna da convenire.
Eur. 470.000,00	 OFF. 925

S. V. I.   0546 29379 
FAENZA / SEMICENTRALE 

Adiacente stazione, palazzina di ampia 
metratura strutturata come 
Bed and breakfast, composta da 11 camere 
con bagno, reception, mansarda fruibile 
e negozio al piano terra. 
Ottimo investimento. 

Eur. 470.000,00	 OFF. VN

BURINI   0546 668423 
FAENZA / BORGO 

Villa bifamiliare di prossima realizzazione. 
Ampi spazi verdi, salone, grande cucina 
separata, 3 bagni, lavanderia, 3 camere 
matrimoniali, studio/4° camera, garage 
doppio. Completamente personalizzabile. 
Alta classe energetica. 

Eur. 450.000,00

RONDINE   0546 28406 
BRISIGHELLA
Splendida villa con giardino di 830 mq.. 
Al p. terra ingresso, soggiorno 31 mq., 
cucina, 2 camere matrimoniali, 2 bagni, 
lavanderia, 2 portici; al 1° piano camera 
matrimon. con loggia, bagno, camera di
30 mq. con terrazzo. 
Al p. interrato taverna con camino, bagno, 
ampia cantina, garage per 2 auto.
Cl. energ. “D” - Ep tot. 104,88. 
Eur. 530.000,00 tratt.	 OFF. 18

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / ADIACENZE PIAZZA
In bel contesto di recente ristrutturazione, 
ampia porzione di fabbricato ben rifinito con 
ingresso indipendente dalla corte interna, 
composta da salone, cucina, bagno al piano 
terra; 3 camere, studio, loggiato 2 bagni al 
1° piano; bellissima tavernetta con camino e 
cucina, bagno e lavanderia al piano interrato. 
Posto auto nella corte comune.
Cl. En. “in corso di redazione”.
Eur. 490.000,00

SARA’ CASA   0546 605577
FAENZA / PRIMISSIMA COLLINA

In posizione eccellente, recente villa di 
ampia metratura con impiantistica di alto 
livello e corte di circa 600 mq. 
Soggiorno, zona pranzo, cucina abit., 
3 bagni, lavanderia, 5 camere, 
ripostiglio e 2 posti auto coperti. 
Ottima come soluzione genitori/ figli. 
C.E. “C” EP tot = 87,61 kWh/m2/anno.
Eur. 490.000,00	 OFF. 10

AG. OSSANI   0546 29968
FAENZA / VIA CORLETO
Splendida villa su un lotto di circa 
4.300 mq recintato, già predisposta per 
ottenere 2 appartamenti. Dotata di ampio 
portico, garage, tavernetta, proservizio 
con forno e camino. Finiture di pregio: 
impianto fotovoltaico, cappotto interno, 
riscaldamento a pavimento, piano cottura 
ad induzione. 
Cl. En. “A4”.
Eur. 480.000,00 tratt.

GARONI   0546 634486
FAENZA / ZONA PARCO STACCHINI
Villa angolare di ampia metratura composta da 
appartamento al p.terra (h 2.40m) con sogg/cott., 
2 letto, bagno, giardino (uso servizi); app.to al p. 
primo composto da soggiorno, cucina, 3 letto, 
2 bagni,  3 balconi; mansarda rifinita di oltre 120 
mq al p.2° con balcone, oltre a taverna, cantina 
e garage al p. interrato. Rifiniture e dotazioni 
del 1998, abitazione mai utilizzata costruita da 
Sangiorgi Tomaso, parzialmente arredata.
C.E. in redazione - Ep n.d.
Eur. 625.000,00	 OFF 4275

RONDINE   0546 28406 
SAN CRISTOFORO

In posiz. panoramica con vista sui calanchi 
delle colline faentine, complesso di pregio 
storico e culturale unico nel suo genere 
composto da ex ristorante, abitazione, 
fabbricato adiacente e terreno. 
Ideale per ricav. struttura ricettiva 
approfittando del pregio naturalistico.
Cl. energ. “F” - Ep tot. 248,00.
Eur. 625.000,00	 OFF. 194

GABETTI   0546 22730
FAENZA / CENTRO POSIZIONE COMODA E TRANQUILLA
Ampissima e bellissima casa indipendente terra 
/ cielo totalmente e finemente ristrutturata 
recentissimamente da quotatissimo architetto 
faentino. Favolosa ed ampissima zona giorno, 
4 bagni, lavanderia, 3 letto e 2 balconi. 
A piano terra oltre a comodo garage e 1 posto 
auto in corte interna ampio vano utilizzabile 
come tavernetta o monolocale / studio. 
Proposta unica di altissimo livello.
Cl en E/156,25.
Eur. 625.000,00

GABETTI   0546 22730
FAENZA / PRIMA PERIFERIA LATO FORLI 
A ca 2 km da Corso Europa bella ed ampissima 
villa in buono stato sviluppata su 2 livelli con 
ampi spazi, portico molto spazioso ed ampio 
balcone su 3 lati (per un totale di ca 320 mq). 
Ulteriore edificio sul retro con ampissimo 
garage e servizi vari che si presta per vari usi 
per un totale di ca 350 mq. 
Il tutto immerso in parco di oltre 3.000 mq.
Cl en G/351,73.
Eur. 690.000,00
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BACCARINI   0546 662040
BRISIGHELLA / VIA FAENTINA 130 - 132 
Storico complesso residenziale a pochi chilometri da 
Brisighella. Comodo accesso mediante viale di pini. 
Prestigiosa residenza affrescata di oltre mq. 800 
con tipico salone delle feste e parco secolare di oltre 
3 ettari con laghetto ornamentale. Caratteristico 
fienile di oltre mq. 400 con meravigliose travi in legno, 
cantine a volte al piano terra, ampio portico ed ex 
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